[bookmark: _GoBack]01.02.2019Г. №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ПРОВЕДЕНИИ ЕЖЕНЕДЕЛЬНЫХ ОПЕРАТИВНЫХ СОВЕЩАНИЙ»

В целях улучшения деятельности организации и повышения эффективности управления

1. Проводить еженедельно оперативные совещания с привлечением начальников отделов и специалистов администрации;
2. Определить дни и время совещаний – понедельник, пятница в 09:00ч.;
3. Ознакомить работников с настоящим распоряжением под роспись.;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев

С распоряжением ознакомлен(а):
«___»___________20__г.			_________________ / Мантыкова А.Г.;
С распоряжением ознакомлен(а):
«___»___________20__г.			_________________ / Ходорова В.А.;
С распоряжением ознакомлен(а):
«___»___________20__г.			_________________ / Халмаков А.Д.;
С распоряжением ознакомлен(а):
«___»___________20__г.			_________________ / Янгутова П.П.;
С распоряжением ознакомлен(а):
«___»___________20__г.			_________________ / Хойкова А.Г.;
С распоряжением ознакомлен(а):
«___»___________20__г.			_________________ /Ходорова Т.С.;
С распоряжением ознакомлен(а):
«___»___________20__г.			_________________ / Леонтьева О.Д.